[bookmark: _GoBack]
中加基金管理有限公司关于中加科享混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
    依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加科享混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将中加科享混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
    中加基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”） 管理的中加科享混合型证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止中加科享混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下或简称“议案”）。大会表决投票起止时间为自2022年10月1日至2022年10月30日17：00截止。此次持有人大会的计票于2022年10月31日在本基金的托管人中国光大银行股份有限公司授权代表的监督及北京观韬中茂律师事务所的见证下进行,并由北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。
本次基金份额持有人大会权益登记日为2022年9月30日，权益登记日本基金总份额为40,537,953.92份。经统计，基金份额持有人本人直接出具书面意见及授权他人代表出具书面意见的基金份额持有人所代表的基金份额为40,000,000.00份，占权益登记日基金总份额的98.67%，达到全部有效的基金份额不少于本基金在权益登记日基金总份额的二分之一（含二分之一），满足基金份额持有人大会召开的条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加科享混合型证券投资基金基金合同》的有关持有人大会（通讯方式）的法定召开条件。
    本次会议表决结果为：
对本次会议议案投同意票所代表的基金份额为40,000,000.00份，占参加本次大会的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的100.00%；对本次会议议案投反对票所代表的基金份额为0份，占参加会议的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的0%；对本次会议议案投弃权票所代表的基金份额为0份，占参加会议的基金份额持有人/代理人所代表的基金份额总数的0%。
同意本议案的基金份额持有人占参加本次大会且有表决权的基金份额持有人/代理人所代表份额的100.00%，达到参加本次大会且有表决权的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上（含三分之二），满足法定条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加科享混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中加科享混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会公证费10,000元，律师费20,000元，合计30,000元，由基金管理人承担。

二、本次基金份额持有人大会决议生效情况
    本次基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效，并自通过之日起5日内报中国证监会备案。
本次会议通过的表决事项为基金管理人于2022年9月28日在《上海证券报》上刊登的《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加科享混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之附件一《关于终止中加科享混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》。

3、 基金份额持有人大会决议相关事项的实施与基金财产清算的安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及议案的说明，本基金将从2022年11月2日起进入清算期，本基金进入清算程序后，基金管理人不再接受投资者提出的申购、赎回、转换和定投业务申请，停止收取基金管理费、基金托管费。基金管理人将按照基金合同的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件
1、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加科享混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加科享混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中加基金管理有限公司关于以通讯方式召开中加科享混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、北京市方圆公证处出具的公证书
5、北京观韬中茂律师事务所出具的法律意见
特此公告。

中加基金管理有限公司
2022年11月1日

[image: ]
[image: ]
[image: 2]
[image: 3]
[image: 4]
[image: 5]
image5.png
40000000 #, 474 BT E 4 S BB 98.6Th, Ik
RBFHAAARHEY, HOESHRNAXNE LSS
FHHERNE, ELRXARTARRF RN ELHHN
40000000 f, & t/F £ WHE S HHHEAFRENES B
BRI 100% KA RFHREGDELGEN 0B, ShHS
WHE & B FHAAFRENEEGFERN 0% FREF
REMELRH Y 04, &AL UNELHHREARR
FME LB HEHA 0%,

B LRFRE, FEH: ZABTALLH LN A BT
HAFUF TR Rk, RABFRUEAS (P ELF
BARAAATURAFRBF M ERADEALSE
EeRERFHAARLHNE) $AR: RARGEHLE
BEHARAELERMYT, RAEREE, AH. HiE
PERMEHBEN (POHTIRAVEHRALEL£4
BEFTALL GRALTR) £UGHRAE) UK (b
RERGBEARAELELBARTAAL U RS
R) HBEALS ERIG HF TP RERAAEARR, K
ANBGERERA .

image6.png
B RAMEER)

A R A0 B ALK W7 B AE A

image1.png
ik 4

image2.png
(2022) RABEAZIEFH 19716 &

FikA: FmELEEAMRAT, ERLEFTIRXR A
FYEIREAET65 T 3T E, HERRKALE,

ERREAN: EFE, %, £ A Hi4, 2K
i 5

NMEFT: W hE

miEATELSEEFRANT (UATEEY “HHEA
F 202249 F 28 HERETEARARHF W, M FUCK
FHEFpRERAMTILRAELELEFFXFIN
WE) 2L RRAWA XERSTAEREE. ¥HEARRK
ARXTEVHE, MEEESH . ERELH . HOIE. OF
PHEZRABIAERELELHR). AEFILAMM,

ZE HEANFIMNERAREFRAESL (UTH
FCuELE) WEEA, RE (FEARXFEERER
E£hH%) (UTHAE “E4%"). (AFELEFARAELE
EBAE) WAEFAER (FHRERADIEFR T LS
EAAF) (UTHKE “£448") WAXNE, #HAR
FUBRFXBEEFUELNELRARTAAL, F

image3.png
(RATELTPREIRABERRALLELLAE 2T
THUK) LTHAE “WE"  dELHHHHARUE
ETRE RARET FRAR i,

FHAZERANNHE, HET B ALLBHHA
ARRHRGRIEF R, HHAFE, $RARSTT LEE
FRFTAZHRAELE:

L #FHARBF UL AR TAALFULRUSE
BEMTF 2022 £ 9 A 28 HAMAXME (LBEAR)
B i AFI3E www. bobbns. com) £ T (i f0 £4 % AR
AAXFURATABA T PR T REDEAAKELE
SRBHEARRBAE), RITT AR EERE, % 2022
FIA 0 BHREEREHAAALNARITH;

2, FHARERELBEREAALWHXEAL 5
F 202249 A 29 H. 2022 59 A 30 B4 %8k (L
HAERA) R F 3 AR wwv. bobbns. con) X4 T (F ik
SEERRAAXTURAFABRA S pRERSH LA
REELELNEIAAR LW E—RRTHAE) R (F
WELEEARAXTURAFRABF M ERAD
EARKELEEBREAAALWNE ZRTHEAE)

3. WHARY ERAERAHF RO L L GHHEA
RFULRURHERATT &5, FFLLERAWR AR
ERTREERERL.

image4.png
RAAFHEARE . HHAXRRRATNRE RS
RBATTEE, RERKLRY.

2022 4 10 A 31 B L4 10 B 4F, AMERRRATH
ARBRELRTEREHLGH 35 5+ mELTEARL
ARUEAGRE T DR EIRGDERRKELE 09
BHHAARERL UM ELN, £4HEATELARST
BB A RATHERRBEARB LR EET s
WLLE., 2UEFFARMGREAKEL S, 2UERF
BEUFALE, 2UERAEFUFES. AFHEA.
FHUE, FEARLELRHHAARRES, R, &
MER. RATEARHRGELIEATERARTRY
ARATHERABAKS S EF FHANBRREAK
BEEHEER, £2FF (FHEHFRD dREBHA
git, FEKBAGHET (POUTROGVESRAEL
EeRFHTAAL (RALHE) 2VTERE) UR (F
WRERSDEARAEL LS OMHAAKS U REW
HBR) KEF, BTE. KA. AMERRRRIHEA
BRI, RAERITEEE. RAE LR G LA AEFAN,
REREFRKEENAHRER, KMERAAHMER,
RAL#FAANER L. 23F 10 6 30 & K.

ZRAFERITUF, REERHFRICH, %E4E
K 40537953.92 4, HEAKALHHEAALIHE